św. Józefa  w Lubnie, na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków §1 otrzymuje brzmienie: "§ 
1.1 Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Józefa w Lubnie w wysokości 510.000,00 zł 
(słownie pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100),  na realizację inwestycji pn. "Remont Kościoła p.w. Matki 
Boskiej Królowej Świata w Stanowicach, na wykonanie prac obejmujących badania konserwatorskie, projekt 
prac konserwatorskich, prace konserwatorskie stolarki okiennej i prace remontowe obiektu z tego: